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 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Tıp Fakültesi, Türkçe 
Tıp Eğitimi Programının Mezuni-
yet Öncesi Tıp Eğitimi Ulusal 
Standartlarını başarıyla karşıla-
ması sonucunda Tıp Eğitimi 
Programlarını Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği (TEPDAD) 
tarafından akredite edildi.
  Üniversite Tıp Fakültesi, 

1 Ocak 2031 yılına kadar geçerli 
olacak Akreditasyon Belgesini al-
maya hak kazandı.
 TEPDAD tarafından ger-
çekleştirilen kapsamlı değerlen-
dirme süreci, Ekim ayında yapı-
lan saha ziyaretleriyle tamamlan-
dı. 
 Tıp Fakültesinin eğitim 
yöntemleri, fiziki altyapısı, 

KAEÜ Tıp Fakültesi akredite oldu Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Tıp

 Fakültesi TEPDAD
 tarafından 

akredite edildi

 Kırşehir'de emekliler, 
Tüm Emekliler Derneği (Tüm 
Emek Der) Kırşehir Şubesi tara-

fından düzenlenen akşam yeme-
ğinde bir araya geldi. 
 Neşet Ertaş Kültür ve 

Sanat Merkezi’nde gerçekleşen 
organizasyona, Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 

CHP Kırşehir Milletvekili Metin 
İlhan, Tüm Emek Der Genel Baş-
kanı Satılmış Çalışkan, Tüm 

Talepler yetkililere iletildi
Kırşehirli emekliler akşam yemeğinde buluştu: 

Emekliler 
Taleplerini

 Dile Getirdi: 
‘Hakkımız 

Olanı 
İstiyoruz!

 Kırşehir Valisi Murat Se-
fa Demiryürek, Kırşehir Ziraat 
Odası’na iadei ziyarette buluna-
rak Başkan Mevlüt Toprak ve yö-

netim kurulu üyeleriyle bir araya 
geldi.
  Ziyaret sırasında, ken-
tin tarım potansiyeli, 

 Demiryürek’ten
 Ziraat Odası’na

 iadei ziyaret

 Kırşehir Be-
lediyesi Veteriner 
İşleri Müdürlüğü, 
havaların iyice so-
ğumasıyla birlikte, 
Sokak Hayvanları 
Rehabilitasyon Mer-
kezi'ndeki yaşam 
dostlarının üşüme-
meleri için battani-
ye ve ısıtıcı 

YAŞAM DOSTLARI İÇİN 
BATTANİYE VE ISITICI 

LAMBALAR MONTE EDİLDİ

 Kırşehir Sağ-
lık ve İl Müdürlüğü 
koordinesinde Çevre 
Sağlığı Teknisyenleri 
Nail Akkuyu, Levent 
Yılmaz ve Derya Arı-
kan tarafından ilimiz-
deki vatandaşların 
yoğun olarak kullan-
dığı işyerleri ve ca-
mii’lere “Karbonmo-
noksit Zehirlenmesi” 
konulu bilgilendirme 
afişleri asıldı. 

KARBONMONOKSİT ZEHİRLENMELERİNE 
KARŞI ETKİNLİKLER DEVAM EDİYOR!

 Adnan Göç-
men, 2025 yılı için 
Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma 
Vakfı Mütevelli He-
yeti STK Üyesi se-
çildi.
 Kırşehir Va-
liliği Sosyal Yar-
dımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı’nın 
2025 yılı Mütevelli 
Heyeti STK Üyesi, 
Beyazay Derneği 
Kırşehir Şube Baş-
kanı Adnan Göç-
men oldu.Göçmen, 
Kırşehir’deki ihtiyaç 

Adnan Göçmen, 
SYDV STK üyesi seçildi
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Kırşehirli emekliler 

akşam yemeğinde buluştu: 
Talepler yetkililere iletildi

KAEÜ Tıp Fakültesi akredite oldu
1'den Devam
akademik kadro kalitesi ve öğrenci memnu-
niyeti gibi birçok önemli başlıkta yapılan in-
celemeler neticesinde Ulusal Tıp Eğitimi Ak-
reditasyon Kurulu (UTEAK) tarafından 
programın Ulusal Standartları karşıladığı tes-
pit edildi.
 Akreditasyon süreci kapsamında, 
TEPDAD uzmanları Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Tıp Fakültesi’nde detaylı gözlemler 
yaparak öğrencilerle, akademisyenlerle ve 
yöneticilerle birebir görüşmeler gerçekleş-
tirdi. 
 Fakültenin eğitim kalitesinin, öğ-
renci merkezli yaklaşımının ve güçlü akade-
mik alt yapısının ulusal standartlara uygun-
luğunun teyit edilmesiyle birlikte, akreditas-
yon süreci başarıyla tamamlandı.
 Bu önemli gelişme, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin eğitim-

de mükemmeliyet hedefini desteklerken, 
ulusal düzeyde tanınırlığını da pekiştirmiş 
oldu. Tıp Fakültesi Dekanlığı, alınan akredi-
tasyon belgesinin öğrenciler, akademisyen-
ler ve bölge halkı açısından büyük bir gurur 
kaynağı olduğunu belirtti. Ayrıca, üniversite 
yönetimi, eğitim kalitesini daha da artırmak 
ve sağlık alanında ülkeye katkı sağlamak 
adına çalışmalarını sürdüreceklerini vurgu-
ladı.
 TEPDAD tarafından verilen akredi-
tasyon, mezunların ulusal ve uluslararası 
platformlarda tanınırlığını artırırken, fakül-
tenin mezuniyet öncesi tıp eğitiminde kalite 
standartlarına bağlılığını da gözler önüne se-
riyor.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nin bu başarısı, Kırşehir’e ve Tür-
kiye’nin sağlık eğitimine önemli bir değer 
katıyor. (SEVGİ ER)

 Demiryürek’ten Ziraat Odası’na iadei ziyaret
1'den Devam
çiftçilerin karşılaştığı sorunlar ve çözüm öne-
rileri üzerine verimli bir görüşme gerçekleş-
tirildi.
 Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Top-
rak, ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada, 
“Sayın Valimizle çiftçilerimizin sorunlarını, 
taleplerini ve beklentilerini paylaştık. Tarım 
sektörü için önemli konular üzerinde istişa-
relerde bulunduk. 
 Ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Toplantıda, özellikle su kaynaklarının etkin 
kullanımı, tarımsal destekler ve modern 
tarım tekniklerinin yaygınlaştırılması gibi ko-
nuların ele alındığı öğrenildi.
  Vali Demiryürek, Kırşehir’in tarım-
da sahip olduğu önemli potansiyelin değer-
lendirilmesi ve çiftçilerin refah seviyesinin 
artırılması için valilik olarak gerekli destek-
leri sunmaya hazır olduklarını belirtti.
 Ziyaret, Ziraat Odası yönetim kuru-
lunun hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
Emek Der Kırşehir Şube Başkanı Necdet 
Işıklı, çok sayıda emekli ve basın mensu-
bu katıldı.
EMEKLİLERİN TALEPLERİ GÜNDEM-
DEYDİ 
 Programda, emeklilerin yaşadığı 
ekonomik zorluklar ve maaşlara yapılma-
yan zamlar masaya yatırıldı. Emekliler, 
yaşam standartlarının iyileştirilmesi ve 
maaşlarına seyyanen artış yapılması ta-
leplerini dile getirerek yetkililerden 
çözüm beklediklerini vurguladılar.
NECDET IŞIKLI: "EMEKLİLERİMİZ 
HUZURLU BİR YAŞAMI HAK 
EDİYOR”
 Tüm Emek Der Kırşehir Şube 
Başkanı Necdet Işıklı, konuşmasında e-
meklilerin zor şartlar altında yaşam mü-
cadelesi verdiğine dikkat çekti. Başkan 
Işıklı, “Ömürlerinin en verimli yıllarını bu 
ülkeye hizmet ederek geçiren emeklileri-
miz, huzurlu ve mutlu bir yaşamı hak edi-
yor. 2024 yılı ‘Emekliler Yılı’ ilan edildi an-
cak beklentilerimiz karşılanmadı, daha da 
zor duruma düştük. Dernek olarak emek-
lilerimizin sorunlarını her platformda dile 
getirmeye devam edeceğiz” dedi.
SELAHATTİN EKİCİOĞLU: "GELİR 
ADALETSİZLİĞİ DÜZELTİLECEK”
 Kırşehir Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, emeklilere yönelik des-
tek mesajı verdi. Ekicioğlu, “Bu gelir da-
ğılımındaki adaletsizliği düzeltmek, ülkeyi 
yönetenlerin görevidir. İktidarıyla muha-
lefetiyle herkes elini taşın altına koymalı. 
Bizler de yerel yönetimler olarak yaşam 
standartlarınızı artırmak için ne gereki-
yorsa yapmaya hazırız” ifadelerini kullan-
dı.
METİN İLHAN: "EMEKLİLER İÇİN 
ÇÖZÜM BEKLİYORUZ”
 CHP Kırşehir Milletvekili Metin 
İlhan, emeklilerin yaşadığı ekonomik sı-
kıntılara dikkat çekerek, “Zorlu bir süreç-
ten geçiyoruz ve maalesef faturası emek-
lilere kesiliyor. İnşallah sesimizi duyarlar. 
Çünkü biz kendimiz için değil, emeklileri-
miz ve ülkemiz için istiyoruz” dedi.
SATILMIŞ ÇALIŞKAN: "MİLLİ 
GELİRDEN PAY İSTİYORUZ”
 Tüm Emek Der Genel Başkanı Sa-
tılmış Çalışkan ise taleplerini net bir şekil-
de dile getirdi. Çalışkan, “Biz sadece 
TÜFE artışı istemiyoruz. 
 Seyyanen artışla birlikte milli ge-
lirden payımızı talep ediyoruz. Emeklileri-
mize sahip çıkarsak tüm haklarımızı alı-
rız. Bu nedenle 10 bin lira seyyanen artış 
ve TÜFE’nin uygulanmasını istiyoruz,” 
diye konuştu.
MÜZİK DİNLETİSİ İLE SON BULDU
 Program, müzik dinletisi eşliğin-
de devam eden akşam yemeğiyle sona 
erdi. Kırşehirli emekliler, sorunlarının bir 
an önce çözüme kavuşmasını ve taleple-
rinin yetkililer tarafından dikkate alınma-
sını umut ediyor. (FİLİZ ÖZ)

YAŞAM DOSTLARI İÇİN BATTANİYE VE
 ISITICI LAMBALAR MONTE EDİLDİ

1'den Devam
lambalar monte etti.
 Kırşehir Belediye Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri hayvanların sağlıklı ve ko-
runaklı bir yaşam sürmeleri için çalışmalar 
yapmaya devam ediyor.
 Geçtiğimiz günlerde kış mevsimin-
de doğal ortamlarında yiyecek bulmakta zor-
lanan yaban hayvanları için Kervansaray 
Dağı civarında doğaya yem bırakan Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü ekipleri özellikle kar ya-
ğışının yoğun olduğu ve doğa örtüsünün 
karla kaplandığı günlerde hayvanların ba-
rınması ve aç kalmaması için belirli noktala-
ra hayvan yemi bırakmaya da devam edi-
yor.
 Konuyla ilgili bir açıklama yapan Be-
lediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, “Sokak 
ve yaban hayvanlarının aç kalmaması ve ko-
runaklı bir ortamda olmaları için mümkün ol-

duğunca hassas davranıyoruz. Kırşehir Be-
lediyesi olarak hayvanları ve yaban hayatını 
korumanın önemine inanıyoruz.
  Kış şartlarında yaban hayvanları yi-
yecek bulmakta güçlük çekiyorlar. Bu se-
beple şehrin çeşitli noktalarına koyduğumuz 
yem kutularına da yem bırakıyoruz.”
Dedi. (HATİCE SÜRMELİ)

Adnan Göçmen,SYDV STK üyesi seçildi
1'den Devam
sahibi ve engelli bireyler için yürüttüğü yar-
dımlarla tanınan ve bu alanda uzun yıllardır 
önemli çalışmalar yapan bir isim olarak bili-
niyor.
 Yeni görevine ilişkin açıklamalarda 
bulunan Adnan Göçmen, ihtiyaç sahibi va-
tandaşlar için daha geniş kapsamlı projeler 
planladığını belirtti.
  Yardımlaşma ve dayanışma faali-
yetlerini artırarak toplumun tüm kesimlerine 
ulaşmayı hedeflediğini ifade eden Göçmen, 
“Toplumun dezavantajlı bireylerine destek 
olmayı bir sorumluluk olarak görüyorum. 
 Bu görev, Kırşehir’de dayanışma ru-
hunu daha da güçlendirmek adına önemli 
bir fırsat sunuyor” dedi.

 Göçmen’in bu göreve seçilmesi, Kır-
şehir’de sosyal yardımlaşma ve dayanışma 
alanında önemli bir adım olarak değerlendi-
riliyor. 
 Sivil toplum kuruluşlarının temsilci-
lerinin sosyal projelerde daha aktif roller 
üstlenmesi gerektiğine dikkat çeken Göç-
men, bu kapsamda STK’lar ile iş birliğini ar-
tırmayı amaçladığını ifade etti.
 Kırşehir Valiliği nezdinde sosyal yar-
dımlaşma faaliyetlerinin etkinliğini artırmayı 
ve daha geniş kitlelere ulaşmayı hedefleyen 
Adnan Göçmen’e, yeni görevinde başarılar 
diliyor; şehrimizdeki yardımlaşma ve daya-
nışma kültürünü daha da güçlendireceğine 
inanıyoruz.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
İl Müdürlüğü tarafından konu hakkında şu bilgiler kaydedildi:
KARBONMONOKSİT GAZI NEDİR?
 Renksiz, kokusuz, tatsız, irritan olmayan zehirli bir gazdır.
KARBONMONOKSİT GAZI NASIL ORTAYA ÇIKAR?
Doğal gazların tam yanmamasından ve karbon içeren yağ, propan, 
kömür, tahta gibi maddelerin yanması sonucunda ortaya çıkar.
EN SIK KARBONMONOKSİT ZEHİRLENME KAYNAKLARI NE-
LERDİR?
 Yangın, soba, şofben, kapalı garaj, endüstriyel yanma 
olayları, maden kazaları gibi.
KARBONMONOKSİT GAZI NASIL ETKİ EDER?
 Tüm vücuda oksijen taşıyan Hemoglobin’e karbonmonoksi-
din bağlanma yeteneği oksijenden yaklaşık 200 kat fazladır. Olu-
şankarboksihemoglobin (COHb) nedeni ile oksijenin dokulara su-
numu azalır. Sonuçta dokularda oksijensizliğe yol açarak etki gös-
termektedir.
GENEL TOPLUMA GÖRE KİMLERDE RİSK DAHA FAZLADIR?
 Bebekler, çocuklar, yaşlılar, hamileler, iskemik kalp hastala-
rı, kronik akciğer ve anemi hastaları, trafik polisleri, itfaiye çalışan-
ları, kalorifer kazan dairesi çalışanları, kebap ustaları yüksek risk ta-
şırlar.
 Çalışma alanlarında izin verilen karbonmonoksit miktarı ne 
kadardır?
 Sekiz saatlik çalışma süresi için iş yeri havasında izin veri-
len karbonmonoksit düzeyi 25 ppm’dir. Yaşam ve sağlık için ani teh-
dit oluşturan miktarı ise 1200 ppm’dir.
NE TÜR ŞİKAYETLER GÖRÜLÜR?
 Baş dönmesi, baş ağrısı, mide bulantısı, kusma, halsizlik, 
bayılma, grip benzeri şikayetler, bilinç değişiklikleri, koma gibi
TANI NASIL KONULUR?
 Kanda veya parmak ucuna takılabilen bir cihaz yardımı ile 
COHb düzeyinin ölçülmesi ile tanı rahatlıkla konulabilir.
TEDAVİNİN AMACI NEDİR?
 Yaşamsal organlara oksijen taşınmasını sağlamaktır.
Zehirlenmede ilk yardımda ne yapılır?
 • İlkyardımı yapan, müdahale sırasında kendini ve çevresi-
ni korumak için gerekli önlemleri almalıdır
 • Maruziyet bölgesinden uzaklaşılır / uzaklaştırılır
 • Rahat nefes alınabilecek bir yere, açık havaya çıkarılır
 • Cam ve kapı açılarak ortam havalandırılır
 • 112 aranır
 • Fiziksel egzersizler asgari düzeyde tutulur
 • Tedavinin köşe taşı oksijendir
Ne gibi korunma önlemleri alınmalıdır?
 • Evde kullanılan tüm ısıtma sistemlerinin ve bacaların ba-
kımının düzenli bir şekilde yaptırılmalıdır
 • Yatarken sobaya asla kömür ilavesi yapılmamalıdır
 • Soba yakılan odalar sık sık havalandırılmalıdır
 • Ev/işyerlerinde doğal gaz ile kullanılan cihazların bakım-
ları düzenli yaptırılmalı
 • Şofbenler standartlara uygun olmalıdır
 • Banyolar uygun bir şekilde havalandırılmalıdır
 • Kapalı garajlarda motorlu taşıtlar uzun süre çalışır du-
rumda bırakılmamalıdır
 • Ev içinde, kapalı garajlarda ya da pencere kenarlarında 
jeneratör ve bacasız ısıtma araçlarını kullanılmamalıdır
 • Karbon içeren yakıtların kullanıldığı odalarda karbonmo-
noksit sensörleri yerleştirilmelidir. (SEVGİ ER)

KARBONMONOKSİT ZEHİRLENMELERİNE 
KARŞI ETKİNLİKLER DEVAM EDİYOR!
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek ve AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Aile ve 
Sosyal Hizmetler 

Bakan Yardımcısı 
Adil Çalışkan’ı maka-
mında ziyaret ede-
rek Kırşehir’in sosyal 
hizmetler alanındaki 
ihtiyaçlarını ve gele-

ceğe yönelik projele-
rini görüştü.
 Gerçekle-
şen ziyarette, Kır-
şehir’in sosyal hiz-
metler alanındaki 

mevcut durumu-
nun iyileştirilmesi 
ve bu alanda ya-
pılacak yatırımlar 
ele alındı. 
 Ziyaretle il-
gili açıklama yapan 
Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Bakan Yar-
dımcısı Çalışkan’ın 
Kırşehir’e gösterdiği 
ilgi ve destekten do-
layı teşekkür ederek 
şunları söyledi:
 “Kırşehir 
Valimiz Murat 
Sefa Demiryürek 
ile birlikte, kıy-
metli hemşehrim, 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakan Yar-
dımcımız Adil Ça-
lışkan’a ziyarette 
bulunduk. 

 Hoş soh-
betleri, ilimize 
göstermiş olduk-
ları ilgi ve destek-
lerinden dolayı te-
şekkür ederim.”
 Ziyaretin ar-
dından, Kırşehir’in 
sosyal hizmetler ala-
nında yapılacak ça-
lışmalara hız kazan-
dırılması ve vatan-
daşlara sunulan hiz-
metlerin kalitesinin 
artırılması hedefleni-
yor. 
 Görüşme, 
Kırşehir’in gelecek-
teki projelerine yö-
nelik olumlu bir 
adım olarak değer-
lendirildi.
(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir’in geleceği için 
Bakanlıkta kritik görüşme

 Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum 
(AFAD) Müdürlüğü, 
Kırşehir Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü personeline 
yönelik afet farkın-
dalık eğitimi ve tahli-
ye tatbikatı gerçek-
leştirdi. 
 Eğitimde, 
doğal afetler karşı-
sında bireylerin yap-
ması gerekenler de-
taylı olarak anlatıldı.
 Eğitim kap-
samında, deprem, 
sel, heyelan, yangın, 
çığ gibi yaşamı teh-
dit eden doğal afet-
ler öncesinde, sıra-
sında ve sonrasında 
alınması gereken ön-
lemler anlatılırken, 
personel doğal afet-
ler karşısında bilinç-
lendirilerek bilgi ve 
beceri kazandırıldı.
 Teorik bilgi-

lerin yanı sıra uygu-
lamalı tahliye tatbi-
katı da gerçekleştiri-
lerek, olası afet 
anında hızlı ve gü-
venli tahliye süreçle-
ri konusunda katı-
lımcılara pratik ka-
zandırıldı.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
eğitime ilişkin yaptığı 
açıklamada afet far-
kındalık eğitimlerinin 
önemine dikkat çe-
kerek şu ifadeleri kul-
landı:
 “Toplumda 
afet bilincini artır-
mayı hedefleyen 
eğitimlerimiz, 
afetlerin nedenle-
rini, risk faktörle-
rini ve afetlere 
karşı nasıl hazır-
lıklı olunması ge-
rektiğini detaylı 
şekilde anlatmak-
tadır. 

 Ülkemizin 
en büyük gerçek-
lerinden biri olan 
deprem başta 
olmak üzere tüm 
doğal afet riskle-
rine karşı, teorik 
ve uygulamalı eği-
tim ve tatbikatla-
rımız aralıksız 
devam etmekte-
dir. 
 Bu eğitim-
ler, afetlerin olası 
risklerini ve tehli-

kelerini en aza in-
dirmeyi amaçla-
maktadır.”
 AFAD yetkili-
leri, afet farkındalık 
eğitimlerinin tüm 
kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları 
ve bireyler düzeyin-
de yaygınlaştırılma-
sının hayati öneme 
sahip olduğunu be-
lirterek, bu tür uygu-
lamaların afetlere 
karşı hazırlıklı olma 

kültürünü geliştirdi-
ğini vurguladılar.
 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü perso-
neli, eğitimden duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek, afet 
durumlarında bilinçli 
ve hazırlıklı olmanın 
önemini bir kez daha 
anladıklarını ifade et-
tiler.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne 
Afet Farkındalık Eğitimi verildi

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından yü-
rütülen ve öğrenci-
lerin Türkçeye olan 
sevgisini artırmayı, 
dilin zenginliklerini 
tanıtmayı amaçla-
yan “Dilimizin Zen-
ginlikleri Projesi” 
kapsamında, Kasım 
ayı boyunca gerçek-
leştirilen etkinlikler 
tamamlandı. 
 Proje çerçe-
vesinde yapılan ça-
lışmalar, öğrencile-
rin dil bilinci kazan-
ması ve eyetenekle-
rini ortaya koymala-
rı açısından büyük 
önem taşıdı.
 Kırşehir 
genelindeki okul-
larda farklı yaş 
gruplarına yöne-
lik etkinliklerle 
zenginleştirilen 
proje kapsamın-
da düzenlenen 
Afiş Tasarımı Ya-
rışması, öğrenci-
lerin yetenekleri-
ni sergileyebile-
ceği bir platform 
sundu. 
 Yarışmada 
Cumhuriyet İlkokulu 
öğrencisi Mete 
Çağan Kanık ve Yü-
ceer Ortaokulu öğ-
rencisi Muhammed 
Zeki Qarabash, il bi-
rinciliği elde ederek 
büyük bir başarıya 
imza attı.
 Konuya iliş-
kin açıklama yapan 
Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü, pro-
jenin başarıyla yü-

rütülmesinde emeği 
geçen tüm okul yö-
neticileri, öğret-
menler ve öğrenci-
leri tebrik etti. Açık-
lamada şu ifadelere 
yer verildi:
 “Dilimizin 
Zenginlikleri Pro-
jesi kapsamında, 
ilimiz genelindeki 
okullarda Kasım 
ayı etkinlikleri ba-
şarıyla tamam-
landı. 
 Bu etkin-
likler çerçevesin-
de düzenlenen 
Afiş Tasarımı Ya-
rışmasında, Cum-
huriyet İlkokulu 
öğrencimiz Mete 
Çağan Kanık ve 
Yüceer Ortaokulu 
öğrencimiz Mu-
hammed Zeki Qa-
rabash, il birincisi 
olarak büyük bir 
başarıya imza at-
tılar. 
 Bu süreç-
te etkinliklerin 
gerçekleştirilme-
sinde emeği 
geçen tüm okul 
yöneticilerimize 
ve öğretmenleri-
mize teşekkür 
ediyor, yarışma-
ya katılan öğren-
cilerimizi tebrik 
ediyor ve başarı-
larının devamını 
diliyoruz.”
Dil Bilincini Güç-
lendiren Çalışma-
lar
 “Dilimizin 
Zenginlikleri Proje-
si” kapsamında sa-
dece yarışmalar 

değil, aynı zamanda 
sınıf içi etkinlikler, 
şiir ve hikâye yazma 
atölyeleri, Türkçe-
nin zengin kelime 
hazinesine dair far-
kındalık çalışmaları 
gibi birçok faaliyet 
de hayata geçirildi. 
 Bu etkinlik-
lerin, öğrencilerin 
Türk diline olan ilgi-
sini artırdığı ve dil 
bilinci kazanmaları-
na katkı sağladığı 
vurgulandı.
 Afiş Tasa-
rımı Yarışması, 
özellikle öğrenci-
lerin dil ve sana-
tın birleşiminden 
doğan zenginliği 
anlamalarına ola-
nak tanıdı. Yarış-
maya katılan öğ-
renciler, Türkçe-
nin güzelliklerini 
ve kültürel de-
ğerlerini farklı 
bakış açılarıyla 
ifade etme şansı 
buldu.  Yarışmada 
birinci olan öğrenci-
ler Mete Çağan 
Kanık ve Muham-
med Zeki Qara-
bash’ın ödülleri, dü-
zenlenecek özel bir 
törenle takdim edi-
lecek.
Proje Kapsamın-
da Devam Eden 
Çalışmalar
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, “Dilimizin Zen-
ginlikleri Projesi” ile 
Türkçenin etkin kul-
lanımını teşvik et-
meye yönelik çalış-
malarına hız kesme-

den devam ediyor. 
 Müdürlü-
ğün, öğrencilerin dil 
becerilerini geliştir-
meye yönelik yeni 
projeler planladığı 
ve bu doğrultuda 
tüm eğitim cami-
asıyla iş birliği için-
de çalışmayı sürdü-
receği belirtildi.
 Proje saye-
sinde hem öğrenci-
ler hem de öğret-
menler, Türkçenin 
kültürel değerini 
daha iyi anlama ve 
bunu gelecek nesil-
lere aktarma konu-
sunda motive oldu. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Mü-
dürlüğü yetkilile-
ri, bu tür projele-
rin çocukların eği-
timine uzun va-
deli katkılar sağ-
layacağına olan 
inançlarını dile 
getirdi.
 Türk dili-
ne değer katan 
bu etkinliklerin, 
Kırşehir genelin-
de gençlerin kül-
türel ve dilsel far-
kındalığını artır-
mada önemli bir 
rol oynadığı ifade 
edildi.  Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, öğrencilerin 
başarılarının deva-
mını dileyerek, “Dili-
mizin Zenginlikleri 
Projesi”nin yıl bo-
yunca farklı etkinlik-
lerle devam edece-
ğini duyurdu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

“Dilimizin Zenginlikleri Projesi” 
kapsamında kasım 

ayı etkinlikleri tamamlandı

 Kırşehir İl 
Müftülüğü tarafın-
dan düzenlenen or-
ganizasyonla, Diya-
net İşleri Başkanlı-
ğı’nın 15 günlük ser-
visli umre programı-
na katılan 100 kişi, 
kutsal topraklara du-

alarla uğurlandı.
 Eski Sanayi 
Camii arkasındaki 
alanda düzenlenen 
törende umre yolcu-
ları, aileleri ve va-
tandaşlar bir araya 
geldi.  Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle baş-

layan programda, 
okunan ilahiler, geti-
rilen tekbir, tehlil, sa-
lavat ve telbiyelerle 
manevi bir atmosfer 
oluştu.
 Törende ko-
nuşan Kırşehir İl Müf-
tülüğü Hac ve Umre 

Şube Müdürü Musta-
fa Yayla, umre yol-
cularına hitap ede-
rek şu ifadeleri kul-
landı:
 “Gücü yeten 
insanlara, Beytullâh'ı 
ziyâret etmek 
Allah'ın bir emridir.’ 
ayetine mazhar ola-
rak çıkmış olduğu-
nuz bu heyecanlı yol-
culukta sizlere kolay-
lıklar diliyorum. 
 Kutsal top-
raklarda başta Filis-
tin, Doğu Türkistan 
ve diğer mazlum 
İslam beldeleri için 
dualar etmenizi isti-
yorum. İbadetleriniz 
makbul, dualarınız 
kabul olsun.”
 Konuşmanın 

ardından İl Müftülü-
ğü görevlilerince ya-
pılan dua ile umreci-
ler, yakınlarının göz-
yaşları ve duaları eş-
liğinde uğurlandı. 
 Duygu dolu 
anların yaşandığı 
programda umre yol-
cularının heyecanı 
ve mutluluğu dikkat 
çekti.
 Umreye 
giden vatandaşlar, Di-
yanet İşleri Başkanlı-
ğı’nın 24. tur kapsa-
mında Mekke ve Me-
dine’de umre ibadet-
lerini yerine getire-
rek 15 gün boyunca 
kutsal toprakların 
manevi atmosferin-
de bulunacaklar.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’den 100 umre yolcusu 
kutsal topraklara uğurlandı
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 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başka-
nı Bahamettin Öz-
türk ve yönetim ku-
rulu üyeleri, Kırşehir 
Şoförler ve Otomo-
bilciler Odası Başka-
nı Mehmet Tekin, Kır-
şehir Madeni İşler 
Odası Başkanı Ab-

durrahman Şahinoğ-
lu ve Kırşehir Bak-
kallar ve Bayiler 
Odası Başkanı Murat 
Zobu, Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy’u 
makamında ziyaret 
etti.
 Ziyarette, 
Kırşehir’de sağlık hiz-

metlerinin durumu, 
esnaf ve sanatkârla-
rın sağlık hizmetleri-
ne erişimi ve sağlık 
alanında yapılabi-
lecek iş birliği konu-
ları ele alındı. 
 Esnaf tem-
silcileri, sağlık sek-
töründe yaşanan 
gelişmeler ve es-

nafın sağlık hiz-
metlerinden daha 
verimli yararlana-
bilmesi adına öne-
rilerini dile getir-
di.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade 
ederek, esnafın top-
lumun önemli bir di-
namiği olduğunu vur-
guladı. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
“Esnaf ve sanat-
kârlarımız, şehri-
mizin temel taşı-
dır.  Sağlık alanın-
da sunulan hiz-
metlerin geliştiril-

mesi için esnaf 
temsilcilerimizin 
görüşleri bizim 
için çok değerli.
 Bu nazik zi-
yaretlerinden do-
layı tüm başkan-
larımıza teşekkür 
ederim.” dedi.
 Ziyaret, Kır-
şehir’de sağlık hiz-
metlerinin esnaf ve 
halkın ihtiyaçlarına 
daha iyi cevap vere-
bilmesi adına yapıla-
cak çalışmalar konu-
sunda olumlu bir at-
mosferde sona erdi. 
 Esnaf tem-
silcileri, sağlık ala-
nındaki iş birliğinin 
devam etmesi dilek-
lerini iletti.
(SEVGİ ER)

Esnaf ve Oda Başkanları ile 
Müdür Ersoy bir araya geldi

 Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Kadın Giri-
şimciler Kurulu 
(KGK) Bölge Başkanı 
ve Nevşehir Kadın Gi-
rişimciler İcra Kurulu 
Başkanı Gülper Gün-
düz Yassı, beraberin-
deki İcra Kurulu üye-
leriyle birlikte Kırşe-
hir Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı (KTSO) zi-
yaret etti. 
 Bölgedeki 
kadın girişimcilik fa-
aliyetlerinin geliştiril-
mesine yönelik 
önemli konuların ele 
alındığı bu ziyaret, iş 
dünyasında kadın gi-
rişimcilerin rolünün 
güçlendirilmesi 
adına dikkat çeken 
bir buluşma oldu.
Kadın Girişimciler 
İçin Ortak Çalış-

ma Alanları Masa-
ya Yatırıldı
 Ziyaret sıra-
sında TOBB Kadın Gi-
rişimciler Kurulu he-
yeti, KTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mus-
tafa Yılmaz, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Kır-
şehir Kadın Girişim-
ciler İcra Kurulu Baş-
kanı Özge Şenlik ile 
bir araya geldi. 
 Görüşme-
de, bölgedeki giri-
şimcilik ekosiste-
minin geliştiril-
mesi, kadın giri-
şimcilere yönelik 
projeler ve iş dün-
yasının ortak ça-
lışmaları detaylı 
bir şekilde ele 
alındı.
 TOBB KGK 
Bölge Başkanı Gül-
per Gündüz Yassı, 

kadın girişimcilerin iş 
dünyasındaki yerinin 
artırılması için TOBB 
çatısı altında yürütü-
len çalışmalar hak-
kında bilgi verdi. 
 Bölge gene-
linde girişimcilik ru-
hunu yaygınlaştır-
mak ve kadınların 
ekonomik hayata 
daha güçlü bir şekil-
de katılmasını sağla-
mak için hayata ge-
çirilen projelerden ör-
nekler sundu.
KTSO Başkanı 
Mustafa Yıl-
maz’dan Kadın Gi-
rişimcilere Destek 
Mesajı
 KTSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yılmaz, ya-
pılan ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti 
dile getirerek TOBB 
KGK Bölge Başkanı 
ve Nevşehir KGK Baş-
kanı Gülper Gündüz 
Yassı ile beraberin-
deki heyete teşekkür 
etti. 
 Başkan Yıl-
maz, kadın girişimci-
lerin iş dünyasına 
kattığı değerin öne-
mine dikkat çekerek, 
bu tür ziyaretlerin iş 
birliğini ve bölgesel 
kalkınmayı artıraca-
ğına vurgu yaptı.
 Başkan Yıl-
maz, konuşmasın-
da şunları kaydet-
ti:
 “Kadın giri-
şimcilerimiz, iş dün-

yasının ayrılmaz bir 
parçasıdır ve ekono-
mimizin büyümesin-
de önemli bir role sa-
hiptir. 
 Bu tür bu-
luşmalar, hem kadın 
girişimcilerimizin ce-
saretini artırıyor hem 
de bölgesel kalkın-
ma adına ortak pro-
jelerin geliştirilmesi-
ne olanak tanıyor. 
Kırşehir TSO olarak, 
kadın girişimcilerimi-
ze her türlü desteği 
vermeye hazırız.”
Girişimcilik Eko-
sisteminin Güç-
lendirilmesi Ele 
Alındı
 Toplantıda, 
bölgenin ekonomik 
potansiyelini hareke-
te geçirecek projeler, 
kadın girişimcilere 
yönelik eğitim ve fi-
nansman imkanları, 
kadın istihdamının ar-
tırılması ve bölgede-
ki girişimcilik faali-
yetlerinin ulusal dü-
zeyde tanıtılması 
gibi konular ele alın-
dı. 
 Ayrıca, 
kadın girişimcilerin 
karşılaştığı zorluklar 
ve bu zorlukların üs-
tesinden gelinmesi 
için çözüm önerileri 
değerlendirildi.
Ziyaretin Bölgesel 
Kalkınmaya Kat-
kısı
 TOBB Kadın 
Girişimciler Kuru-
lu’nun Kırşehir 

TSO’ya gerçekleştir-
diği bu ziyaret, böl-
gedeki kadın girişim-
cilerin desteklenmesi 
adına önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi. 
 Heyet üye-
leri, Kırşehir’deki 
kadın girişimcile-
rin enerjisinden 
ve projelere olan 
ilgisinden mem-
nuniyet duydukla-
rını ifade ettiler.
 Ziyaret, ha-
tıra fotoğrafı çeki-
miyle sona erer-
ken, taraflar bu 
tür buluşmaların 
daha sık gerçek-
leştirilmesi konu-
sunda görüş birli-
ğine vardı. 
 Kadın giri-
şimcilerin güçlenme-
si ve ekonomik ha-
yatta daha aktif rol 
oynaması adına atı-
lan bu adım, bölge-
sel kalkınmaya katkı 
sağlayacak iş birlik-
lerinin habercisi ola-
rak değerlendirildi.
 TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu 
ve KTSO’nun bu an-
lamlı buluşması, giri-
şimcilik ekosistemin-
de kadınların daha 
güçlü bir şekilde yer 
alması için yeni pro-
jelerin hayata geçi-
rilmesi adına umut 
verici bir başlangıç 
olarak görüldü.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

TOBB Kadın Girişimciler Heyeti, 
Kırşehir TSO’da bir araya geldi

 Kırşehir’in Özbağ beldesinde uzun 
yıllar boyunca belediye bünyesinde hizmet 
veren Zeynal Arazay, emekliliğe ayrıldı. 
 Özbağ Belediye Başkanı İsmail Ça-
nakcı, Arazay’a beldeye olan katkılarından 
dolayı düzenlenen bir törenle teşekkür 
ederek plaket takdiminde bulundu.
 Başkan Çanakcı, emeklilik süreci-
ne adım atan Zeynal Arazay için yaptığı 
açıklamada, uzun yıllar boyunca belediye 
hizmetlerine sağladığı katkılar dolayısıyla 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
 Başkan Çanakcı, şunları söyledi:
 “Belediyemizde uzun yıllar 
görev yapan ve emekliliğe ayrılan 
mesai arkadaşımız Zeynal Arazay’a 
plaket takdim ederek, beldemize kat-
tığı değer için kendisine teşekkür edi-
yorum. 
 Bundan sonraki yaşamında 
sağlıklı ve huzurlu yıllar dilerim.”

 Törende, Arazay’ın meslek haya-
tındaki özverili çalışmaları hatırlatılarak, 
Özbağ beldesinin gelişimi için yaptığı hiz-
metlerin takdirle karşılandığı vurgulandı. 
 Duygusal anların yaşandığı etkin-
likte mesai arkadaşları da Arazay’a teşek-
kür ederek yeni hayatında mutluluk diledi-
ler.
 Zeynal Arazay, emeklilik vesilesiy-
le yaptığı kısa konuşmada, “Özbağ’a hiz-
met etmek benim için her zaman bir 
onur ve gurur kaynağı oldu. 
 Başkanımıza ve tüm mesai ar-
kadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu 
plaketi, bu güzel beldenin hatırası 
olarak ömür boyu saklayacağım.” ifa-
delerini kullandı.
 Hizmetleriyle belde halkının takdi-
rini kazanan Zeynal Arazay, emeklilik ha-
yatında da Özbağlıların gönlünde bir iz bı-
rakmaya devam edecek.(FİLİZ ÖZ)

Başkan Çanakcı’dan emekliye 
ayrılan Zeynal Arazay’a vefa plaketi

 Kırşehirli ak-
tarlar, doğal sağlık 
kaynağı zerdeçalın 
faydalarını Kırşehir 
halkına tanıttı. 
 Günlük ya-
şamda daha sağ-
lıklı bir hayat sür-
mek isteyenler 
için zerdeçal, ba-
ğışıklık sistemini 
güçlendiren, enf-
lamasyonu azal-
tan ve genel 
vücut sağlığına 
katkıda bulunan 
özellikleriyle dik-
kat çekiyor.
 Kırşehirli ak-
tarlar, zerdeçalın böl-
gede hem evlerde 
tüketimi hem de üre-
tim potansiyelinin ar-
tırılması için farkın-
dalık çalışmalarına 
devam edeceklerini 
belirtti. 
Zerdeçalın fayda-
ları şu şekilde sı-
ralandı:
Bağışıklık Siste-
mini Güçlendirir:
Kış aylarının yaklaş-
masıyla birlikte has-
talıklardan korun-
manın önemine dik-
kat çeken yetkililer, 

zerdeçalın bağışıklı-
ğı güçlendirdiğini ve 
vücut direncini artır-
dığını belirtti.
Enflamasyonu 
Azaltır: Kırşehir’de 
sıkça görülen soğuk 
havaların eklem ve 
kas ağrılarına yol 
açabileceği düşünü-
lerek, zerdeçalın ilti-
hap önleyici özelliği-
nin bu tür sorunlara 
çözüm olabileceği 
ifade edildi.
Sindirim Sağlığını 
Destekler: Bölge-
deki geleneksel ye-
meklere uyum sağ-
layacak şekilde kul-
lanılabilen zerdeçal, 
sindirim sistemi üze-
rindeki olumlu etki-
leriyle biliniyor.
Cilt Sağlığı: Kırşe-
hir’in doğal koşulla-
rında cilt sorunları 
yaşayanlar için zer-
deçal, antioksidan 
özellikleriyle cilt ye-
nilenmesine katkı 
sağlıyor.
Beyin Sağlığına 
Katkı:Günlük yaşa-
mın getirdiği zihin-
sel yorgunlukları 
azaltmak için zerde-

çalın beyin fonksi-
yonlarına olumlu et-
kiler sağladığı vur-
gulandı.
Kırşehir’de Zer-
deçal Nasıl Kulla-
nılabilir?
 Kırşehir mut-
fağında zerdeçal, ye-
meklere baharat ola-
rak eklenebilir veya 
çay şeklinde tüketi-
lebilir. 
 Özellikle 
“altın süt” adı veri-
len, sütle karıştırıla-
rak hazırlanan içe-
ceğin Kırşehir’de kış 
aylarında sağlıklı bir 
içecek alternatifi ola-
rak tercih edilebile-
ceği ifade edildi.
Uzmanlardan 
Uyarı
 Kırşehirli ak-
tarlar, zerdeçalın 
dengeli tüketilmesi 
gerektiğini belirtti. 

Kronik rahatsızlığı 
olan kişilerin zerde-
çalı düzenli kullan-
madan önce bir uz-
mana danışmaları 
tavsiye edildi.
 Doğanın 
mucizesi zerde-
çal, Kırşehir halkı 
için hem sağlıklı 
yaşamın bir par-
çası olabilir hem 
de bölgede doğal 
ve sağlıklı ürün-
lerin tanıtımında 
önemli bir rol üst-
lenebilir. 
 Yetkililer, bu 
gibi doğal kaynakla-
rın bilinçli kullanı-
mıyla hem bireysel 
hem de toplumsal 
sağlık üzerinde 
olumlu etkiler yara-
tılabileceğini vurgu-
ladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Geleneksel Tıbbın 
Modern Mucizesi: Zerdeçal!

KAYIP
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fizik Te-
davi ve Rehabilitasyon Yüksek Okulu 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümün-
den almış olduğum Öğrenci Kimlik Kar-
tımı kaybettim. Hükümsüzdür.
         RABİA EZGİ AKÇAKAYA
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 İlçeye 21 ki-
lometre uzaklıktaki 
Bağrıyanık Mahalle-
si'nde yaşayan 
yüzde 68 ortopedik 
engelli Şahin, 
2020'de "Engelli 
Kendi İşini Kurma 
Hibe Desteği" prog-
ramından yararlan-
mak amacıyla 
İŞKUR'a başvurdu.
 Hibe deste-
ğinden yararlanmaya 
hak kazanan Şahin, 
30 koyun alarak baş-
ladığı besicilikte 
anne ve babasının 
yardımıyla hayvan sa-
yısını 74'e çıkardı.
 Kentte son 4 
yılda 95 engelli, 
İŞKUR'un hibe prog-
ramından yararlana-
rak hayvan sahibi 
oldu.

 İŞKUR İl Mü-
dürü Selma Biçek, 
hayvancılığı geliştir-
mek isteyen Şahin'i 
ziyaret ederek çalış-
maları hakkında bilgi 
aldı.
"Hayvanlarımın sa-
yısını artırmayı he-
defliyorum”
 Şahin,2020'
de devlet desteğiyle 
başladığı hayvancılı-
ğın hayatını değiştir-
diğini söyledi.
 Zamanla hay-
vanlarının sayısını 
74'e çıkardığını ve 
bir kısmını sattığını 
belirten Şahin, 
"İŞKUR'un engellile-
re yönelik hibe des-
teğinden faydalan-
mama mahalle muh-
tarımız yardımcı 
oldu. 

 Hazırladığım 
proje kabul edildi. 
30 koyun aldım. 
 Hayvanların 
bakımını annem ve 
babamla yapıyoruz. 
 Erkek kuzu-
ları satıyoruz. Anne-
min desteğiyle sağ-
dığımız sütü peynir, 
cacık, tereyağı yapı-
yoruz. 
 Elde ettiği-
miz gelirle geçimimi-
zi sağlıyoruz. 
 Hayvanları-
mın sayısını artırma-
yı hedefliyorum. 
 Bize bu im-
kanı veren devleti-
mizden Allah razı 
olsun. 
 İŞKUR gö-
revlilerine teşekkür 
ederim." dedi.
"Engelli kardeşle-

rimizin yanında ol-
maya devam ede-
ceğiz”
 İŞKUR İl Mü-
dürü Biçek ise yürüt-
tükleri projeler saye-
sinde engellilerin 
kendi işlerini kurabil-
diğini ifade etti.
 Kentte güzel 
işlere imza atıldığını 
dile getiren Biçek, 
şunları kaydetti:
 "Hibe deste-
ğinden faydalanan 
Hatun kardeşimizi zi-
yaret ettik. 
 Kendisine 
2020'de 30 küçük-
baş hayvan hibe 
ettik. 
 Hayvanları-
na çok iyi bakmış, sa-
yısını 74'e çıkarmış. 
Bunun mutluluğunu 
yaşadık. 

 Ailesinin ge-
çimini hayvanların-
dan elde ettiği sütü 
ve yaptığı süt ürün-
lerini satarak sağlı-
yor. 
 Kuzularını sa-
tıyor. 
 Hibe destek-
lerimiz her yıl olduğu 
gibi devam ediyor. 
 Bu yıl da en-
gellilerimizin başvu-
rularını aldık. Değer-
lendirmeleri sürüyor. 
Projelerle engelli kar-
deşlerimizin yanında 
olmaya devam ede-
ceğiz. 
 Projelerimi-
zin çıktılarını gördük-
çe gurur duyuyoruz. 
 Devlet ola-
rak her zaman va-
tandaşlarımızın ya-
nındayız."(AA)

 Ticaret Ba-
kanlığının konuya 
ilişkin tebliğleri 1 
Ocak 2025'ten ge-
çerli olmak üzere 
Resmi Gazete'de ya-
yımlandı.
 Tüketici 
hakem heyetlerine 
yapılacak başvuru-
larda uyulması zo-
runlu parasal sınırlar, 
yüzde 43,93'lük ye-
niden değerleme 
oranı kapsamında dü-
zenlendi.
 Buna göre, 
gelecek yıl yapılacak 
başvurularda değeri 
149 bin liranın altın-
da bulunan tüketici 
uyuşmazlıklarında il 

veya ilçe tüketici 
hakem heyetleri gö-
revli olacak.
 Başvurular, 
tüketicinin yerleşim 
yerinin bulunduğu 
veya ilgili işleminin 
yapıldığı yerdeki 
hakem heyetine ya-
pılabilecek.
 Başvurunun 
gerçekleştirilebilece-
ği ilçede tüketici 
hakem heyeti kurul-
mamışsa ilçe kayma-
kamlığına da müra-
caat edilebilecek.
İdari para cezaları
 Kanunun 
genel esaslarının ih-
lali durumunda işlem 
başına uygulanacak 

idari para cezaları da 
belli oldu.
 Yazılı sözleş-
melerin 12 punto bü-
yüklüğünde düzen-
lenmemesinden teş-
hir edilen mal veya 
hizmetin haklı sebep 
olmadan tüketicilere 
satışından kaçınılma-
sına kadar bir dizi 
hükmü ihlal edenler 
hakkında, her bir 
işlem başına 3 bin 
166 lira idari para ce-
zası uygulanacak.
 Garanti bel-
gesiyle Türkçe tanıt-
ma ve kullanma kıla-
vuzunun tüketiciye 
hiç veya mevzuata 
uygun şekilde teslim 

edilmemesi halinde 
satıcıya 3 bin 126 
lira, Bakanlıktan 
alınması gereken 
satış sonrası hizmet 
yeterlilik belgesini 
temin etmeyen üre-
tici ve ithalatçılara 1 
milyon 604 bin 819 
lira idari para cezası 
verilecek.
 Satış sonrası 
hizmet yeterlilik bel-
gesinin geçerlilik sü-
resi boyunca asgari 
servis istasyonu sa-
yısını sağlamayan 
üretici ve ithalatçıla-
ra eksik kalan her 
bir servis istasyonu 
için 178 bin 473 lira, 
yetkili servis istas-

yonlarına ilişkin bil-
gileri Bakanlık siste-
mine kaydetmeyen 
veya bu kayıtları gün-
cellemeyenlere de 
her bir servis istas-
yonu için 25 bin 907 
lira idari para cezası 
kesilecek.
 Azami tamir 
süresinin aşılması, 
bakım ve onarım hiz-
metlerinin mevzuata 
uygun sunulmaması 
durumlarında aykırı-
lığı tespit edilen iş-
lemler için 3 bin 166 
lira ceza uygulana-
cak.
 Herhangi bir 
üretici veya ithalatçı-
ya bağlı olmadan fa-
aliyette bulunan ser-
vis istasyonlarının, 
her türlü mecra ve 
faaliyetlerinde kolay-
lıkla görülebilir ve 
okunabilir şekilde 
"özel servis" ibaresi-
ni kullanmaması du-
rumunda uygulana-
cak ceza tutarı 25 
bin 907 lira oldu.
 Yenileme 
yetki belgesi olma-
dan bu faaliyette bu-
lunulması halinde 2 
milyon 542 bin 198 
lira, yenilenmiş ürün 
satışında tespit edi-
len aykırılık ve eksik-

liklerle ilgili olarak da 
her bir işlem için 2 
bin 540 lira ceza ke-
silecek.
 Kredi kartla-
rına ilişkin cezalar
Tüketicilere aidat 
ödemesi bulunma-
yan kredi kartı su-
nulmaması halinde 
uygulanacak idari 
para cezası 79 mil-
yon 171 bin 438 lira-
ya yükseltildi. 
 Tüketici kre-
disi ve konut finans-
manı sözleşmelerin-
de, kanunun cayma 
hakkı, faiz oranı, 
erken ödeme ve te-
merrüt hükümlerini 
ihlal eden, tüketici-
lerden kredi kullan-
ma karşılığı haksız 
ve yersiz sigorta, 
ücret ve masraf 
talep eden kredi ve-
renlere her bir aykırı 
sözleşme veya işlem 
için 15 bin 800 lira 
idari para cezası uy-
gulanacak.
 Tüketicilerle 
iş yeri dışında kuru-
lan sözleşme yapa-
bilmek için ticaret il 
müdürlüğünden 
yetki belgesi alma-
yan satıcılara kesi-
lecek ceza tutarı da 
1 milyon 583 bin 

405 lira olarak belir-
lendi.
Aldatıcı ve yanıltı-
cı reklam cezaları
 Aldatıcı ve 
yanıltıcı ticari rek-
lamlar ve haksız ti-
cari uygulamalara yö-
nelik idari para ceza-
ları da tespit edildi.
 Reklam Ku-
rulu, söz konusu uy-
gulamaların neden 
olduğu tüketici mağ-
duriyetleri ile adil re-
kabet şartlarını 
bozan haksız reka-
bet hallerinin önlen-
mesi için 79 bin 161 
lira ile 31 milyon 808 
bin 530 lira arasında 
idari para cezası uy-
gulayabilecek.
Mesafeli ve abo-
nelik sözleşmele-
rine ilişkin cezalar
 Elektronik ti-
carette tüketicilerin 
taraf olduğu mesafe-
li sözleşmelerde 
cayma hakkı ile satı-
cının keyfi ve gerek-
çesiz sipariş iptalini 
engelleyen haklar 
başta olmak üzere 
tüketicilere tanınan 
bilgilendirme ve hak 
kullanımlarına ilişkin 
aykırılık hallerinde 
işlem başına uygula-
nacak idari ceza tu-

tarı 3 bin 166 lira 
oldu. 
 Aracı hizmet 
sağlayıcılarına, tüke-
ticilerin talep ve bil-
dirimlerini iletmesi 
ve takip edebilmesi-
ne elverişli sistem 
kurma ve kesintisiz 
açık tutma yükümlü-
lüğüne aykırılık için 
5 milyon 84 bin 396 
lira ceza kesilecek.
 Abonelik söz-
leşmeleri kapsamın-
da, bilgilendirme ve 
onay yükümlülükleri 
ile süresi biten söz-
leşmelerinin otoma-
tik uzamaması yasa-
ğına uyulmaması, ta-
ahhütname koşulla-
rında tüketici aleyhi-
ne değişiklik yapıl-
ması ve sözleşmenin 
feshine yönelik ta-
leplerin 7 gün içinde 
yerine getirilmemesi 
gibi mevzuata aykırı-
lık teşkil eden uygu-
lamalar için işlem ba-
şına 3 bin 166 lira 
ceza verilecek.
 Ön ödemeli 
konut satış sözleş-
melerine ilişkin hü-
kümlere aykırı her 
bir sözleşme veya 
işlem başına 15 bin 
800 lira, teslim edil-
meyen konut başına 

da 355 bin 907 lira 
ceza kesilmesi yönün-
de düzenleme yapıldı.
 Yapı ruhsatı al-
madan tüketicilere ön 
ödemeli olarak konut 
satışı yapanlara 1 mil-
yon 583 bin 405 lira, 
teminat sağlama yü-
kümlülüğünü yerine 
getirmeyen satıcılara 
ise 7 milyon 917 bin 
110 lira idari para ce-
zası uygulana-
cak.Devre tatil sözleş-
melerine ilişkin hü-
kümlere aykırılık halin-
de sözleşme veya 
işlem başına 17 bin 
794 lira idari para ce-
zası kesilecek.
 Perakende iş-
letmelerde satışa su-
nulan malların fiyat eti-
keti ve listelerine iliş-
kin tüketicilerin tam ve 
doğru bilgilendirilmesi 
için belirlenen yasal yü-
kümlülüklere uyulma-
ması durumunda her 
bir aykırılık için 3 bin 
166 lira ceza verilecek.
 Öte yandan, 
Türk Patent ve Marka 
Kurumunca hazırlanan 
"Marka Tescil Başvuru-
larına Ait Mal ve Hiz-
metlerin Sınıflandırıl-
masına İlişkin Tebliğ" 
Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. (AA)

 Bulgaris-
tan’ın ülkesine giren 
otomobillerden de-
zenfeksiyon ücreti 
adı altında 7 leva al-
dığı uygulamayı ye-
niden hayata geçir-
mesi sonrası Türk ta-
rafında da Bulgaris-
tan plakalı otomobil-
lerden 80 lira, 3,5 
ton ağırlığının üze-

rindeki araçlardan 
da 160 lira ücret 
alınmaya başlandı.
 Türkiye bu 
uygulamayı daha 
önce 2014 yılında da 
tam mütekabiliyet 
esasıyla bir süre sür-
dürmüştü. Komşu ül-
kenin uygulamayı 
durdurması üzerine 
Türk tarafında da uy-

gulamaya son veril-
mişti.
Komşudaki "altın 
göl" olarak bilini-
yor
 Bulgaris-
tan'da dezenfeksi-
yon sistemi, Bulga-
ristan Gıda Güvenliği 
Ajansı'nın kararıyla 
Kapıkule'den geçen 
araçlar için 2009 yı-
lında şap hastalığına 
karşı kurulmuştu.
 Bulgaristan 
hazinesini maddi açı-
dan rahatlattığı için 
"altın göl" olarak bi-
linen ve özel şirketin 
yürüttüğü uygula-
ma, 2013 yılında 
"yolsuzluk" yapıldığı 

gerekçesiyle kaldırıl-
mış, Mayıs 2014'te 
yeniden uygulamaya 
sokulmuştu.
 Bulgaristan 
Tarım Bakanlığı, 
2023 yılında Türkiye 
sınır kapılarından 
giren araçlara yapı-
lan ücretli dezenfek-
siyon işlemini geçici 
olarak durdurduğu-
nu açıklamıştı.
 Komşu ülke-
deki uygulama, Tür-
kiye'den geçiş yapan 
araçların, sensörlü 
çalışan ve ilaçlı su 
sıkan fıskiyeler tara-
fından kısa süreliği-
ne yıkanması şeklin-
de çalışıyor. (AA)

Bulgaristan’a açılan Türk sınır 
kapılarında araç dezenfektasyon

 sistemi yeniden devreye girdi

Tüketicinin korunmasına yönelik 
idari para cezaları artırıldı

Ortopedik engelli kadın, İŞKUR'un 
desteğiyle sürü sahibi oldu
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 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
2024-2025 eğitim-öğretim yılı kapsamında 
yeni müfredata uygun olarak hazırlanan 
örnek ölçme araçlarının dördüncüsünün 
yayımlandığını duyurdu.
 Konuya ilişkin açıklama yapan İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü, “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli” doğrultusunda 5. ve 9. sı-
nıflara yönelik ölçme araçlarının geliştiril-
mesinin önemine dikkat çekti.
 Açıklamada şu ifadelere yer veril-
di:
“Millî Eğitim Bakanlığınca "Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli" ölçme ve değerlen-dirme 
yaklaşımı ile örtüşen, alana ve öğrencile-
rin gelişimsel özelliklerine uygun, geçerli, 
güvenilir ve kullanışlı ölçme ve değerlen-
dirme araçlarının geliştirilip uygulanması 
önem kazandı.
 Bu kapsamda, yeni müfredata 
uygun örnek ölçme araçları 2024-2025 eği-
tim öğretim yılı boyunca kademeli olarak 
yayımlanmaya devam edecek.”
Eylül Ayında Başlayan Uygulamalar 
Devam Ediyor
 Eylül, Ekim ve Kasım aylarında ya-
yımlanan ölçme araçlarının ardından, farklı 
öğrenme çıktıları ve süreç bileşenlerini bir 
arada değerlendiren yeni ölçme araçları 
da öğretmen ve öğrencilerin kullanımına 
sunuldu.
 Yayımlanan araçlar, öğrencilerin 
öğrenme süreçlerini desteklemek ve sınıf 
içi ölçme değerlendirmede kullanılmak 
üzere hazırlandı. 

 Böylece, öğretmenlerin öğrenme 
süreçlerini daha etkili yönetmesi ve öğren-
cilerin gelişimlerini daha sağlıklı bir şekilde 
takip etmesi hedefleniyor.
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” Kap-
samında Yeni Araçlar
 Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
geliştirilen bu ölçme araçları, yeni müfre-
datın öğrenme hedeflerini ve değerlendir-
me yaklaşımlarını destekler nitelikte.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, yeni müfredata uygun ölçme ve 
değerlendirme araçlarının, öğretmenlerin 
sınıf içi etkinliklerini zenginleştireceğini ve 
öğrencilerin başarı düzeylerini artıracağını 
belirtti.
İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nden Çağrı
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
öğretmenlerin ve öğrencilerin yayımlanan 
bu araçları etkili bir şekilde kullanmalarını 
önererek, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" 
doğrultusunda yeni araçların belirli aralık-
larla yayımlanmaya devam edeceğini du-
yurdu.
 Bu kapsamda, Kırşehir’deki 
eğitim-öğretim faaliyetleri, çağdaş 
eğitim anlayışını benimseyerek öğ-
renci ve öğretmenlerin ihtiyaçlarına 
yönelik çözüm odaklı çalışmalarıyla 
devam ediyor. 
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
geleceğin teminatı olan gençlerin eğitimi-
ne katkı sunmak amacıyla yeni uygulama-
ları hayata geçirmeye devam edeceğini 
ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Yeni Müfredata 
Uygun Ölçme Araçlarının 
dördüncüsü yayımlandı

8'den Devam
öğrenmeye çalıştım. Rol modelim kesinlikle 
Messi diyebilirim." ifadelerini kullandı.
 Danimarkalı futbolcu, futbol dışında 
ailesiyle vakit geçirdiğine işaret ederek, 
"Yeni doğan bir çocuğum var.
Çocuğumun olmasından sonra dünyam de-
ğişti.
 Kesinlikle çocuğumla, ailemle vakit 
geçirmek, futbol dışında en fazla yaptığım 
şey.
 Tabii futbola geldiğimde, burada 
antrenmanlarımı yaptığımda, maçlarda oy-
nadığımda yüzde 100 futbolu düşünüyo-
rum.
 Kendimi yüzde 100 şekilde futbola 
odaklayarak motive ediyorum ama onun dı-

şında en fazla yaptığım şey, ailemle ve ço-
cuğumla vakit geçirmek." diye konuştu.
 Taraftarın takımlarını desteklemeye 
devam etmesini isteyen Holse, şunları kay-
detti:
 “Gerek evimizde oynamış olduğu-
muz karşılaşmalarda gerek deplasmanlarda 
taraftarımızı her zaman bizi desteklediler, 
bu şekilde desteklemeye devam etsinler. 
 Başarımızın önemli bir faktörü de 
kesinlikle taraftarımız ve onların desteğidir.
 Bizleri stadyumda desteklemeye 
devam etsinler. Bu başarı sadece takımın 
değil, şehrin tamamınındır.
Bu sebepten dolayı desteklerine her zaman 
ihtiyacımız olacak.” 
(ANADOLU AJANSI)

Samsunsporlu Holse: Bu sene kendi pozisyonumda, merkezde 
oynamam performansıma pozitif anlamda etki ediyor

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Türki-
ye’nin tarımsal biyo-
lojik çeşitliliğini ko-
rumak ve gelecek ne-
sillere aktarmak ama-
cıyla oluşturulan 
“Tohum Gen Banka-
sı” hakkında vatan-
daşları bilgilendirdi. 
 Ülkemiz-
deki bitkisel ge-
netik kaynakların 
korunmasına yö-
nelik yapılan bu 
çalışmalar, biyo-
lojik çeşitliliğin 
sürdürülebilirliği 
açısından büyük 
önem taşıyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:
 “Tohum 
Gen Bankalarımız 
ile ülkemizdeki bit-
kilerin genetik 
kaynaklarını top-
luyor, tasnif edi-
yor ve muhafaza 
ederek geçmişin 
mirasını gelecek 
nesillere aktarıyo-
ruz. 
 İki Tohum 

Gen Bankamızda, 
4.300 türe ait 
121.515 tohum ör-
neğini koruma altına 
alarak biyolojik çe-
şitliliğimizi yaşatıyo-
ruz.”
Tohum Gen Ban-
kası Nedir?
 Tohum Gen 
Bankası, bitkisel ge-
netik kaynakların ko-
runması ve biyolojik 
çeşitliliğin sürdürüle-
bilirliğinin sağlanma-
sı için kurulan özel 
tesislerdir. Bu ban-
kalarda, tarımsal üre-
timde kullanılan ve 
doğal yaşam alanla-
rında bulunan bitki 
türlerinin tohumları 
toplanarak özel şart-
larda muhafaza edi-
lir. 
 Türkiye, 
sahip olduğu eşsiz bi-
yolojik çeşitlilik ne-
deniyle tohum gen 
kaynaklarını koruma 
konusunda dünya ça-
pında öncü ülkeler 
arasında yer almak-
tadır.
Türkiye’de iki 
büyük tohum gen 
bankası bulun-
maktadır:

Ankara Tohum 
Gen Bankası: 2010 
yılında faaliyete 
geçen bu banka, 
dünyanın en büyük 
tohum gen bankaları 
arasında yer almak-
tadır.
Ege Tarımsal 
Araştırma Ensti-
tüsü Gen Bankası: 
İzmir’de bulunan bu 
merkez, özellikle Ak-
deniz iklimine özgü 
bitki türlerini koru-
maktadır.
Tohum Gen Ban-
kalarının Önemi
 Tohum Gen 
Bankaları, yalnızca 
biyolojik çeşitliliği ko-
rumakla kalmaz, 
aynı zamanda gele-
cekteki tarımsal üre-
tim için genetik ma-
teryal sağlar. 
 İklim deği-
şikliği, zararlılar ve 
hastalıklar gibi teh-
ditlere karşı dayanık-
lı yeni bitki çeşitleri-
nin geliştirilmesi için 
gen bankalarındaki 
tohumlar kritik bir 
kaynak olarak görül-
mektedir.
 Tohum Gen 
Bankaları ayrıca şu 

amaçlarla da kulla-
nılmaktadır:
Genetik Çeşitliliği 
Koruma: Türki-
ye’nin eşsiz bitki ör-
tüsünü ve genetik 
zenginliğini kaybol-
maktan kurtarır.
Gıda Güvenliği 
Sağlama: Gelecek-
teki tarımsal üretim-
de genetik materyal 
kaynağı olarak kulla-
nılır.
Araştırma ve Ge-
liştirme: Yeni ürün 
çeşitleri ve tarımsal 
teknikler geliştirilme-
sine olanak tanır.
Eğitim ve Bilinç-
lendirme: Halkın bi-
yolojik çeşitlilik ve ta-
rımın önemi hakkın-
da bilinçlendirilmesi-
ne katkıda bulunur.
Türkiye’nin Biyolojik 
Çeşitliliği
 Türkiye, 
Asya, Avrupa ve 
Orta Doğu arasında 
köprü görevi görme-
si nedeniyle zengin 
bir biyolojik çeşitlili-
ğe sahiptir. 
 Ülkemizde 
12.000’den fazla 
bitki türü bulunmak-
ta olup, bunların yak-

laşık 3.900’ü ende-
miktir. 
 Bu zenginlik, 
Türkiye’nin tarımsal 
üretim ve biyolojik 
çeşitlilik koruma ala-
nındaki stratejik öne-
mini artırmaktadır.
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdür-
lüğü’nden Vatan-
daşlara Çağrı
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, vatan-
daşların Tohum Gen 
Bankası projelerine 
duyarlılık gösterme-
sini ve biyolojik çe-
şitliliğin korunması 
için yapılan çalışma-
lara destek olmaları-
nı istedi. 
 Açıklamada, 
özellikle yerel çiftçi-
lerin ve üreticilerin 
bu projelerde aktif 
rol almasının, Kırşe-
hir’in tarımsal değer-
lerinin korunmasına 
büyük katkı sağlaya-
cağı vurgulandı.
 Tohum 
Gen Bankaları hak-
kında daha fazla 
bilgi almak iste-
yen vatandaşların 
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdür-
lüğü’ne başvur-
maları veya ilgili 
kurumların bilgi-
lendirme etkinlik-
lerine katılmaları 
önerildi.
 Türkiye’nin 
tohum mirasını koru-
ma çabalarının bir 
parçası olan bu pro-
jeler, yalnızca tarım-
sal üretimin gelece-
ğini değil, aynı za-
manda kültürel ve 
doğal mirasın sürdü-
rülebilirliğini de gü-
vence altına almayı 
hedefliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Türkiye’nin biyolojik zenginlikleri: 
Tohum Gen Bankaları tanıtıldı

 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
Fatma Bacı Kız Yur-
dunda kalan öğren-
cilere yönelik bir bil-
gilendirme etkinliği 
düzenledi. 
 Programda, 
Yeşilay’ın faaliyetleri 
tanıtılırken, bağımlı-
lık yapıcı maddelerin 
insan sağlığına olan 
zararları hakkında 
önemli bilgiler akta-
rıldı.
 Etkinlikte, 
Yeşilay’ın topluma 
sunduğu hizmetler, 
bağımlılıkla mücade-
le alanında yaptığı 
çalışmalar ve genç-
lere sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları kazan-
dırma hedefleri öğ-
rencilerle paylaşıldı. 
 Yeşilay’ın ba-
ğımlılıkla mücadele-
deki öncü rolünü vur-
gulayan etkinlik, öğ-
rencilerden büyük 
ilgi gördü.

 Konuya iliş-
kin bir açıklama 
yapan Kırşehir Yeşi-
lay Şubesi, şunları 
belirtti:
 “Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Emre 
Dilek ile birlikte 
Fatma Bacı KYK Yur-
dunda Yeşilay tanıtı-
mı ve bağımlılık 
yapan maddelerin 
insan sağlığına za-
rarlarını anlattık. 
 Gençlerimi-
zin bilinçlenmesi ve 
sağlıklı bir yaşam 
sürmeleri için çalış-
malarımıza aralıksız 
devam ediyoruz.”
Bağımlılık Yapıcı 
Maddelerin Zarar-
ları Anlatıldı
 Etkinlikte, 
bağımlılık yapıcı mad-
delerin fiziksel ve psi-
kolojik etkileri hak-
kında bilgilendirme 
yapılarak, bu mad-
delerin birey ve top-
lum üzerinde oluş-
turduğu olumsuz so-
nuçlar detaylı bir şe-

kilde ele alındı. 
 Ayrıca, 
gençlere sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları 
kazandırmanın 
önemi vurgulandı.
 Yeşilay Şu-
besi, öğrencilere ba-
ğımlılıkla mücadele-
de yalnız olmadıkla-
rını hatırlatarak, des-
tek almak isteyenle-
rin Yeşilay Danış-
manlık Merkezlerine 
(YEDAM) başvurabi-
leceğini belirtti.
Öğrencilerden 
Olumlu Geri Dö-
nüşler
 Fatma Bacı 
KYK Yurdunda kalan 
öğrenciler, bilgilen-

dirme programından 
memnuniyetlerini 
dile getirerek, Yeşi-
lay’ın bağımlılıkla mü-
cadele çalışmalarına 
verdikleri desteği 
ifade ettiler. 
 Öğrenciler, 
bu tür etkinliklerin 
gençlerin bilinçlen-
mesi ve kötü alış-
kanlıklardan uzak 
durmaları adına 
önemli bir katkı sun-
duğunu belirttiler.
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, gençle-
rin bağımlılıkla mü-
cadele konusunda bi-
linçlendirilmesi için 
benzer etkinliklere 
devam edeceklerini 

ve toplumun her ke-
simine ulaşmayı he-
deflediklerini açıkla-
dı.
 Yeşilay’ın bu 
anlamlı çalışmaları, 
gençlerin sağlıklı bir 
gelecek inşa etmele-
rine katkı sunmaya 
devam ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir Yeşilay Şubesi, Fatma Bacı 
KYK Yurdu öğrencileriyle buluştu
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 Yeni yılın 
yaklaşmasıyla birlik-
te 2025 yılı bedelli 
askerlik ücreti de net-
leşmeye hazırlanıyor. 
Kırşehir'de de birçok 
asker adayı, Milli Sa-
vunma Bakanlığı'nın 
açıklayacağı yeni üc-
reti merakla bekliyor.  
 Memur 
maaş zammı ve enf-
lasyon oranlarına 
göre belirlenen be-
delli askerlik ücreti, 
2025 yılı için yeniden 
güncellenecek. 
 Özellikle Kır-
şehirli gençlerin bu 
süreci yakından 
takip ettiği biliniyor.
2024 YILINDA BE-
DELLİ ASKERLİK 
ÜCRETİ NE KA-
DARDI?

 2024 yılında, 
Temmuz ayındaki 
memur maaşlarına 
yapılan yüzde 19,31 
oranındaki zam son-
rası bedelli askerlik 
ücreti 182 bin 609 
TL’den 217 bin 871 
TL’ye yükselmişti.  
 Memur 
maaş katsayısına 
bağlı olarak belirle-
nen bu rakam, 2025 
yılı için de yine 
memur maaş zammı 
ve enflasyon oranla-
rıyla şekillenecek.
2025 YILINDA BE-
DELLİ ASKERLİK 
ÜCRETİ NE OLA-
CAK?
 Milli Savun-
ma Bakanlığı, Ocak 
ayında açıklanacak 
memur maaş artışı 

ile birlikte 2025 yılı 
bedelli askerlik ücre-
tini kesinleştirecek. 
 T24’te yer 
alan habere göre, 
enflasyon oranının 
yüksek seyrini sür-
dürmesi halinde, be-
delli askerlik ücreti-
nin 242 bin 555 
TL’ye ulaşması bek-
leniyor. 
 Kırşehir’deki 
asker adayları, Ocak 
ayında açıklanacak 
kesin rakamı bekler-
ken, bu sürecin 
bütçe planlamalarına 
da önemli bir etkisi 
olacağı ifade ediliyor.
KIRŞEHİR’DEKİ 
AİLELERİN VE 
GENÇLERİN BEK-
LENTİLERİ
 Kırşehir’de 

bedelli askerlik uy-
gulamasına başvur-
mayı planlayan 
gençler ve aileleri, 
yeni ücretin makul 
seviyelerde belirlen-
mesini umut ediyor. 
 Özellikle enf-
lasyonun yükselmesi 
nedeniyle geçen yıl 
ciddi bir artış yaşan-
dığını belirten Kırşe-
hirli gençler, 2025 
yılı için daha fazla ar-
tışın ekonomik plan-
lamalarını zorlayaca-
ğını ifade ediyorlar.
ASKERLİK 
SÜRECİNDE KIR-
ŞEHİR’İN ROLÜ
 Kırşehir, 
genç nüfusuyla be-
delli askerlik başvu-
rularında da dikkat 
çeken illerden biri.  

 Şehrin tarihî 
ve kültürel kimliği, 
asker adaylarının as-
kerlik sürecini an-
lamlandırmasına kat-
kıda bulunurken, be-
delli askerlik ücreti-
ne yönelik gelişme-
ler yerel gündemde 
de yerini alıyor. 
 Kırşehirli 
aileler, çocuklarının 
bu süreci sorunsuz 
bir şekilde tamamla-
yabilmeleri için her 
türlü desteği verme-
ye hazır olduklarını 
ifade ediyor.
 2025 yılı be-
delli askerlik ücreti, 
memur maaş zammı 
ve enflasyon oranla-
rına bağlı olarak 
Ocak ayında kesinle-
şecek. 
 Kırşehir’deki 
gençler ve aileler, bu 
süreci yakından 
takip ederken, eko-
nomik şartlara 
uygun bir ücret be-
lirlenmesi yönünde 
beklentilerini dile ge-
tiriyor. 
 Yeni ücretin 
açıklanmasıyla birlik-
te, Kırşehir’deki 
asker adaylarının 
başvuru süreçlerinin 
hızlanması bekleni-
yor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü ile Üniversite Ko-
nuksever Ahiler Öğrenci Top-
luluğu, 13 Aralık 2024 tari-
hinde anlamlı bir etkinliğe 
ev sahipliği yaptı. 
 Program kapsamın-
da, yerel yazarlar Emin Sal-
man ve Zeynep Nur Küçük, 
öğrenciler ve akademisyen-
lerle buluşarak yazarlık se-
rüvenlerini paylaştı.
 Etkinlik, Sosyal Bi-
limler Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Cemalettin İpek ve 
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 
Maksut Yiğitbaş’ın öncülü-
ğünde gerçekleştirildi. 
 Üniversitenin öğre-
tim üyeleri ve öğrencilerinin 
yoğun katılım gösterdiği et-
kinlikte, yazarlar edebi eser-
lerinin oluşum süreçlerinden 
bahsederken, katılımcılara 
edebiyat dünyasının incelik-
leri hakkında önemli bilgiler 
sundu.
 Etkinlik sonunda, 
Enstitü Müdürü Prof. Dr. Ce-

malettin İpek, yazarlara ve 
organizasyonu gerçekleşti-
ren topluluk öğrencilerine te-
şekkür ederek "Teşekkür ve 
Katılım Belgesi" takdim etti.   
 Öğrencilerin yoğun 
ilgi gösterdiği bu etkinlik, ya-
zarlar ile akademik camia 
arasında bir köprü kurarak 
edebiyat ve yazarlık alanın-

da ilham verici bir atmosfer 
oluşturdu.
 Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, yerel kültür ve 
edebiyatın gelişimine katkı 
sunan bu tür etkinliklere 
devam edeceğini belirterek, 
topluluklara ve öğrencilere 
destek vermeyi sürdüreceği-
ni açıkladı. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Ça-
lışma ve İş Kurumu 
(İŞKUR) İl Müdürlü-
ğü, gençlere hem ki-
şisel hem de mesleki 
beceriler kazandır-
mak amacıyla yürüt-
tüğü “İş Kulübü Eği-

timi” çalışmalarına 
hız kesmeden 
devam ediyor. 
 Bu kapsam-
da, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi öğren-
cilerine yönelik özel 

bir eğitim programı 
düzenlendi. Gerçek-
leştirilen eğitimde, 
gençlerin iş hayatına 
daha donanımlı bir 
şekilde atılmaları için 
etkili özgeçmiş ha-
zırlama, mülakat tek-

nikleri, iletişim bece-
rileri ve iş arama 
yöntemleri gibi ko-
nularda bilgiler akta-
rıldı. 
 Uzman eğit-
menler tarafından ve-
rilen programda, öğ-
rencilerin kariyer 
planlamalarına katkı 
sağlanması hedefle-
nirken, bireysel far-
kındalık geliştirme 
ve özgüven artırma 
odaklı çalışmalar da 
yapıldı.
 Eğitime katı-
lan öğrenciler, 
İŞKUR’un sunduğu 
bu fırsatın kendileri 
için oldukça faydalı 
olduğunu ifade 
ederken, iş hayatına 
hazırlanma sürecin-
de kazandıkları bilgi-
lerin önemli bir reh-
ber olacağını belirtti-
ler.

 Kırşehir 
İŞKUR yetkilileri, bu 
tür eğitimlerin dü-
zenli olarak farklı öğ-
renci gruplarına yö-
nelik devam edece-
ğini ve gençlerin is-
tihdam süreçlerinde 
desteklenmesinin ön-
celikli hedefleri ara-
sında yer aldığını 
açıkladı.
 İŞKUR’un İş 
Kulübü Eğitimleri, 
gençleri iş dünyasına 
hazırlamakla kalma-
yıp onların kişisel ge-
lişimlerine de önemli 
katkılar sağlıyor. 
 Program 
kapsamında, katılım-
cılara hem teorik bil-
giler hem de uygula-
malı çalışmalar su-
nularak iş bulma sü-
reçlerinde fark ya-
ratmaları amaçlanı-
yor.
 Kırşehir Ça-
lışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü’nün bu 
değerli eğitimleri, 
gençlerin kariyer yol-
culuklarında sağlam 
adımlar atmalarına 
destek olmaya 
devam edecek.
(SEVGİ ER)

8'den Devam

çeşitli teknoloji 

odaklı çalışmalar ser-

gilendi. 

 Katılımcılar, 

öğrencilerin kodla-

ma, robotik, 3D ta-

sarım ve üretim gibi 

alanlardaki yetenek-

lerini ve yenilikçi fi-

kirlerini yakından in-

celeme fırsatı yaka-

ladı.

 Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü 

yetkilileri, etkinlikte 

yaptıkları konuşma-

da, bu tür projelerin 

gençlerin yaratıcılık-

larını geliştirme ve 

teknolojiyi etkili kul-

lanma konularında 

önemli bir rol oyna-

dığını vurguladı.

 Eğitim prog-

ramı kapsamında 

gençlere hem teorik 

hem de uygulamalı 

bilgiler verilerek tek-

nolojiye olan ilgileri-

nin artırılması hedef 

lendi.

 Katılımcıların 

yoğun ilgisini çeken 

proje sunumlarının 

ardından, başarı gös-

teren gençlere serti-

fikaları takdim edildi.  

 Etkinlik, öğ-

rencilerin hem özgü-

venlerini hem de 

ekip çalışması bece-

rilerini geliştiren bir 

ortam oluşturdu.

 Proje şenliği-

ni izleyen veliler ve 

davetliler, gençlerin 

başarılarından duy-

dukları gururu dile 

getirirken, bu tür et-

kinliklerin süreklilik 

kazanması gerektiği-

ne dikkat çekti. 

 Şenlik bo-

yunca yaşanan he-

yecan ve coşku, Kır-

şehir’in Milli Teknolo-

ji Hamlesi’ne verdiği 

desteğin önemli bir 

göstergesi olarak ka-

yıtlara geçti.

 Deneyap Tek-

noloji Atölyesi Proje 

Şenliği, gençlerin ge-

lecek hedeflerine bir 

adım daha yaklaştık-

larını gösteren bir ba-

şarı hikâyesi olarak 

hafızalarda yerini 

aldı.

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nde yerel 

yazarlar ağırlandı

2025 yılı bedelli askerlik ücreti için
 geri sayım başladı: Kırşehir'de 

asker adayları yeni ücreti bekliyor

Kırşehir İŞKUR’dan KAEÜ 
öğrencilerine “İş Kulübü Eğitimi”

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Milli 
Teknoloji Hamlesi Rüzgârı: Deneyap 

Teknoloji Atölyesi Proje 
Şenliği Tamamlandı
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 Samsuns-

por'a geçen sezonun 

başında transfer 

olan ve bu sezon çık-

tığı 14 maçta 5 gol 

atıp, 2 de asist 

yapan Carlo Holse, 

yaptığı açıklamada, 

bu sezon takımın 

merkezinde oynama-

sının performansına 

olumlu yansıdığını 

söyledi. 

 Geçen sezon 

ise farklı pozisyon-

larda oynadığını be-

lirten Holse, "Bu 

sene kendi pozisyo-

numda, merkezde 

oynamam perfor-

mansıma pozitif an-

lamda etki ediyor. 

 Bu da beni 

çok fazla mutlu edi-

yor." dedi.

 Transfer ya-

sağının kendisine ta-

kımdaki oyuncuları 

daha iyi tanıma fır-

satını sağladığını dile 

getiren Holse, şöyle 

devam etti:

 "Geçen se-

neden beri aynı 

oyuncu grubuyla oy-

nuyoruz. 

 Birlikte yak-

laşık bir buçuk yıl ge-

çirdik ve birbirimizi 

daha iyi tanıma fır-

satımız oldu. 

 Daha iyi ta-

nıyınca da istedikle-

rimizi sahaya daha 

iyi yansıtmaya başla-

dık. 

 Onun dışın-

da lige iyi başlama-

mız, 6-7 maçtan iyi 

sonuç olunca bu da 

öz güvenimizi arttır-

dı. 

 Öz güvenli 

şekilde oynayınca 

daha fazla zevk al-

maya ve daha iyi so-

nuçlar almaya başlı-

yorsunuz. 

 Başarımızda-

ki ana sebep, kesin-

likle geçen seneden 

beri aynı oyuncu gru-

buyla oynuyor olma-

mız diyebilirim."

En büyük hayali 

Messi ile birlikte 

oynamak

 Holse, ço-

cukluğundan bu 

yana Arjantinli yıldız 

futbolcu Lionel 

Messi'nin her zaman 

favorisi olduğuna işa-

ret ederek, "Onunla 

oynamak bir hayal di-

yebilirim. 

 Tarihin 

bence gelmiş geçmiş 

en iyi oyuncusu. 

 Çocuklu-

ğumdan beri onun 

birçok videosunu iz-

ledim, bir şeyler 

 UEFA'nın ya-
yımladığı "Saygı Ra-
poru"nda, 2023-24 
sezonunda sosyal ve 
çevresel sürdürülebi-
lirliğe yönelik şeffaf 
ve veri odaklı bir yak-
laşımın parçası ola-
rak sürdürülebilirlik 
girişimlerine 12,1 mil-
yon avro yatırım ya-
pıldığı belirtildi.
 Avrupa fut-
bolunu etkileyen en 

önemli sürdürülebilir-
lik sorunlarından ba-
zılarını ele alma ko-
nusunda cesur adım-
lar atıldığının vurgu-
landığı raporda, ırkçı-
lık karşıtlığı, çocuk ve 
gençlerin korunması, 
eşitlik ve katılım, her-
kes için futbol, ​​sağlık 
ve refah, mülteci des-
teği, dayanışma ve 
haklar olmak üzere 7 
öncelikli hedefte iler-

leme sağlandığı akta-
rıldı.
 Dünya nüfu-
sunun yaklaşık yüzde 
16'sının engellilerden 
oluştuğunun hatırla-
tıldığı raporda, futbo-
lun her yerde erişile-
bilir olmasının hayati 
önem taşıdığı ve 
UEFA'nın bunu Avru-
pa futbolunun büyü-
mesi açısından en 
önemli öncelik gör-
düğü kaydedildi.
 Ayrıca yıl bo-
yunca farkındalığı ey-
leme dönüştürmek 
adına çeşitli yöner-
geler yayımlandığı be-
lirtilirken 55 üye ulu-
sal federasyonun sür-
dürülebilirlik yöneti-
cisi ve stratejisine 

sahip olmasıyla daha 
da güçlendiği ifade 
edildi.
 Raporun, 
UEFA'nın devam 
eden sürdürülebilirlik 
projelerine bağlılığını 
yansıttığını kaydeden 
UEFA Başkanı Alek-
sander Ceferin ise 
"Sürdürülebilirlik, 
UEFA için sadece bir 
hedef değil, tüm kal-
bimizle benimsediği-
miz bir sorumluluk. 
 Ortaklarımız 
ve Avrupa futbol 
ailesinin desteğiyle 
sevdiğimiz oyunun 
gelecek nesillere 
olumlu bir miras bı-
rakmasını sağlamak-
ta kararlıyız." ifadele-
rini kullandı. (AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, Milli 

Teknoloji Hamlesi 

kapsamında önemli 

bir etkinliğe ev sa-

hipliği yaparak, De-

neyap Teknoloji 

Atölyesi Tasarım ve 

Üretim Eğitimi Proje 

Şenliğini başarıyla ta-

mamladı.

 Geleceğin te-

minatı olan gençler, 

hayal gücü ve yeni-

likçi düşünceleriyle 

ortaya koydukları 

projeleri, etkinlik bo-

yunca büyük bir il-

giyle sunma fırsatı 

buldu.

 Proje şenli-

ğinde, gençler tara-

fından tasarlanan

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nde, 

Gençlik Hizmetleri 

Şube Müdürü, Genç-

lik Liderlerine yöne-

lik “Öğrenci Toplu-

lukları İş Birliği ve 

Destek Programı” 

(ÜNİDES) bilgilendir-

me toplantısı ger-

çekleştirildi.

 Toplantıda, 

gençlik faaliyetleri-

nin çeşitlendirilmesi, 

üniversite öğrenci 

topluluklarıyla iş bir-

liği imkanlarının artı-

rılması ve gençlerin 

sosyal, kültürel ve 

sportif alanlarda 

daha etkin rol alması 

amacıyla hayata ge-

çirilen ÜNİDES prog-

ramı detaylı bir şekil-

de ele alındı. 

 Katılımcılara 

program kapsamın-

da sağlanacak des-

tekler, faaliyet plan-

lamaları ve iş birliği 

modelleri hakkında 

bilgi verildi.

 Toplantının 

ardından Gençlik Li-

derleri, programın 

uygulanabilirliği ko-

nusunda görüş ve 

önerilerini dile geti-

rerek, gençlerle 

daha güçlü bağlar 

kurulmasına yönelik 

planlarını paylaştılar.

 Toplantı, Kır-

şehir’deki gençlik ça-

lışmalarına katkı sağ-

lamak ve gençlerin 

daha geniş imkan-

lardan faydalanması-

nı desteklemek ama-

cıyla verimli bir şe-

kilde tamamlandı. 

 Gençlik Mer-

kezi, bu tür bilgilen-

dirme ve iş birliği 

programlarına 

devam edeceğini 

açıkladı.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

7'de

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’ndeÜNİDES 

Bilgilendirme Toplantısı 
Düzenlendi

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 
Milli Teknoloji Hamlesi Rüzgârı: 

Samsunsporlu Holse: Bu sene kendi 
pozisyonumda, merkezde oynamam 

performansıma pozitif anlamda etki ediyor

UEFA, sürdürülebilirlik projelerine
 12,1 milyon avro yatırım yaptı

Deneyap
 Teknoloji Atölyesi Proje 

Şenliği Tamamlandı
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